
DOBRUŠKA

Společenské
centrum − Kino 70

KVĚTEN 2025
kino.mestodobruska.cz
770b185b152
POZOR NAbZAČÁTKY JEDNOTLIVÝCH PŘEDSTAVENÍ!

௴

📞

SEGMENT Industries s. r. o.,

Val 80, 518 01 Dobruška

loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

www.servisbal.cz

75 LET

VbČERVNU 2025 UVÁDÍME

| KRTKŮV SVĚT | FÉNICKÉ SPIKNUTÍ | JAK VYCVIČIT DRAKA | 28 LET POTÉ | ELIO | AKCE MONACO | M3GAN 2.0 - F1 |

INTEZIVNĚ JEDNÁME ObPŘISTAVENÍ KINEMATOVLAKU NAbNÁDRAŽÍ ČD STANICE DOBRUŠKA!!!

VÝSTAVA Společenské centrum - Kino 70 Dobruška, malý sál

2 FOTOGRAFOVÉ
Ladislav Martinek                                                    Jaroslav Tichý

2. května – 2. června 2025
Výstava je otevřena vbprovozních hodinách kina abnabpožádání.

ÚTERÝ 29. 4.
18.00

KDE KONČÍ LÁSKA                  REPUBLIKOVÁ PŘEDPREMIÉRA FILMU
sbfi lmovou delegací tvůrců abherců!!!
Premiéra eroticko-romantického dramatického fi lmu režiséra Milana Cieslara Kde končí láska, otevírá citlivé téma 
mezilidské blízkosti, důvěry, touhy ibztráty. Vypráví obmuži, který se pobrozvodu ocitá nabživotní křižovatce abnaváže 
vztah sbvýrazně mladší ženou... Nabpředpremiéru dorazí jako delegace režisér fi lmu Milan Cieslar, herečky Zuzana 
Částková abIvona Baković, herci Ivan Franěk abTomáš Magnusek, producent abvýchodočeský rodák Kamil Kožíšek, 
abumělecká maskérka fi lmu abrychnovská rodačka Veronika Marková. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 100 min. 
Vstupenky vbomezeném množství jsou již vbprodeji!

ČTVRTEK 1. 5.
10.00

SNĚHURKA                    DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ ZAbZVÝHODNĚNOU CENU
Repríza amerického dobrodružného rodinného muzikálu. „Sněhurka“ odb studia Disney je hraným zpracováním 
klasického animovaného fi lmu zbroku 1937. Toto kouzelné hudební dobrodružství zpracované nabmotivy ikonické 
pohádky bratří Grimmů nás vrací zpět kbnadčasovému příběhu sboblíbenými postavami. Mládeži přístupný. Vstupné 
80 Kč. 120 min. České znění.

ČTVRTEK 1. 5.
15.00

MINECRAFT FILM
Repríza amerického dobrodružného akčního fi lmu. Vítejte vebsvětě Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit abvyrábět 
klíčem kbpřežití! Nesourodá banda čtyř přátel, mezi které patří Garret Garrison přezdívaný Popelář (Momoa), Henry 
(Hansen), Natalie (Myers) abDawn (Brooks), se potýká sbvšednodenními problémy, když tu je to zčistajasna protáhne 
záhadným portálem dobOverworldu… Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 100 min. České znění.

ČTVRTEK 1. 5.
17.30 (3D)
NEDĚLE 4. 5.
17.30 (2D)

THUNDERBOLTS*
Premiéra amerického akčního sci-fi  fi lmu. Marvel Studios ab parta “veteránských” antihrdinů představují 
Thunderbolts*, neuctivou týmovku včele sbdepresivní vražedkyní Yelenou Belovou (Florence Pugh). Veb fi lmu se 
kromě několika nových zajímavých tváří vracejí nabplátna kin také postavy zbMarvel Cinematic Universe Bucky 
Barnes. Mládeži přístupný Vstupné 3D 160 Kč Ab2D 150 Kč. 100 min. České znění.

ČTVRTEK 1. 5.
20.00
PÁTEK 2. 5.
20.00

KDE KONČÍ LÁSKA
Repríza českého psychologického romantického thrilleru odbrežiséra Milana Cieslara. Mládeži přístupný. Vstupné 
150 Kč. 100 min.

SOBOTA 3. 5.
17.30

MEDVÍDCI BOONIE: VELCÍ OCHRÁNCI
Premiéra animované dobrodružné rodinné sci-fi  komedie – Čína. Příběh sleduje medvědí bratry Brumlu abBrůču, 
kteří jako mláďata ztratili svou matku Barbaru během požáru. Brůča viděl, jak Barbara opouští hořící budovu, ale 
nikdy se nevrátila, což vbněm zanechalo hlubokou ránu… Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 95 min. České znění.

SOBOTA 3. 5.
20.00
NEDĚLE 4. 5.
20.00

VYŠEHRAD DVJE
Repríza úspěšné české komedie. Sb heslem DVOJKY JSOU LEPŠÍ NEŽ JEDNIČKY se přesně pob třech letech 
odb veleúspěšného tažení českými kiny sb dílem VYŠEHRAD: FYLM vrací nab scénu výstřední fotbalista Lavi 
vbpokračování nazvaném VYŠEHRAD DVJE. Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 110 min.

ÚTERÝ 6. 5.
9.00

PAMĚŤ VÁLKY    MIMOŘÁDNÉ DOPOLEDNÍ PŘEDSTAVENÍ IbPRO VEŘEJNOST
Nezapomeňme 80. Nejde nám ob„oslavu vítězství“, ale obvelmi vážné abaktuální poselství...
Nový fi lm sbnázvem Paměť války vznikl kb80. výročí konce druhé světové války. Veb40 minutách se vbněm představí 
nejsilnější pamětnické příběhy abvzpomínky nabdosud největší abnejničivější vojenský konflikt. Pobpromítání bude 
následovat beseda, kterou se pokusíme zorganizovat sbmístním pamětníkem. Případně vystoupí náš dokumentarista, 
který promluví obpráci sbpamětníky, oral history abvyzdvihne příběhy zbVašeho města abokolí. Vb rámci promítání 
bude taktéž připomenuta osobnost zbnašeho města, abto brig. gen.bMiroslava Štandery, pilota RAF. Vzpomínat bude 
osobně ibjeho dcera Miroslava Štanderová - Vojtová zbPlzně. Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč. Sbbesedou 90 min.

ČTVRTEK 8. 5.
17.30
PÁTEK 9. 5.
17.30
SOBOTA 10. 5.
17.30

SNEAKS
Premié ra amerického animovaného rodinného fi lmu. Sb top párem budeš králem. Sourozenci Táj abMaxine jsou 
jedinečný pár designových tenisek. Zatímco Táj se zdráhá opustit pohodlí své krabice, Maxine sní obdobrodružství 
abnechce být vystavena nabpodstavci. Jejich osud se změní, když kluk jménem Edson vyhraje tenisky vbtombole, 
ale brzy mu je ukradne tajemný Sběratel. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 92 min. České znění.

ČTVRTEK 8. 5.
20.00

MARIA
Poslední repríza úžasného životopisného dramatického fi lmu - Itálie / Německo / Chile / USA. Veb fi lmu Maria 
ztělesňuje Angelina Jolie jednu zbnejikoničtějších abnejuznávanějších osobností 20. století – legendární sopranistku 
Marii Callas. Mládeži nepřístupný. Vstupné 120 Kč. 124 min.

PÁTEK 9. 5.
20.00

THE SURFER
Premiéra originálního thrilleru - Austrálie / USA / Irsko. Muž se pob letech vrací nabodlehlou idylickou pláž, kde 
vyrůstal absvé nejšťastnější dny tu trávil surfováním. Svému synovi chce dopřát to samé abspolečně tu chytit pár 
dobrých vln. Jenže místní surfaři mají jiný názor abjasný vzkaz: „Nežiješ tu, nesurfuj tu!“ Hrají: Nicolas Cage, Julian 
McMahon, Nicholas Cassim abmnoho dalších. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 99 min.

SOBOTA 10. 5.
20.00

UNTIL DOWN
Premiéra amerického hororu. Rok poté, co její sestra Melanie zabzáhadných okolností zmizela, vyráží Clover se svými 
přáteli dobodlehlého údolí, kde kebzmizení došlo. Hledá zde odpovědi nabnezodpovězené otázky. Při prozkoumávání 
turistického centra zjistí, že nejsou sami abže je pronásleduje maskovaný zabiják, který jednoho pobdruhém děsivým 
způsobem vraždí … Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 103 min.

ZÁVĚREČNÁ AKCE KDE SI DOBRUŠKA PŘIPOMÍNÁ
80 LET ODbKONCE 2. SVĚTOVÉ VÁLKY

NEDĚLE 11. 5. ODb13.00 – PŘED BUDOUVOU KINA 70, NAbTERASE, VbMALÉM IbVELKÉ SÁLE 

(Výstava vojenských válečných vozidel abmotocyklů, dobových originálních zbraní, uniforem
abdokumentů, komentovaná výstava plakátů čs. válečných fi lmů)

Program: 
13.00   zahájení 
13.15    Žesťové sdružení Dobruška, slavnostní famfáry 
14.00   Dechová hudba Valánečka + mažoretky.....
16.30    komentovaná prohlídka výstavy plakátů čs. válečných fi lmů 
17.00    fi lm TICHÁ POŠTA (ČR)
19.30    fi lm POPEL (ČR  Španělsko)

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO, VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ, KAŽDÝ NÁVŠTĚVNÍK OBDRŽÍ UbVCHODU DObAREÁLU MALÝ PAMĚTNÍ DÁREČEK!

ČTVRTEK 15. 5. 
10.00

ÚTĚK                                         PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY
Repríza českého dramatického fi lmu. Desetiletý Saša utekl zbdomova, když nabněj padlo podezření, že se svými 
kamarády zapálil stodolu. Nabútěku je ibRuda, který napadl vychovatele vebvýchovném ústavu. Hrají: Kanwar Šulc, 
Štěpán Kozub, Jakub Barták, Kristýna Kociánová abdalší. Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč. 85 min.

ČTVRTEK 15. 5.
20.00

ZLATÁ CESTA
Premiéra sportovního dokumentárního fi lmu – ČR. Hoši, děkujem! Film zachycuje zblízka vítězné tažení českých 
hokejistů nab loňském mistrovství světa vb Praze. Kamera zabírá tým během tréninků, vb kabině, při odpočinku 
abnepřestává běžet ani vbkritických okamžicích… Režie: Petr Větrovský. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 101 min.

PÁTEK 16. 5.
20.00

AMATÉR
Premiéra amerického akčního thrilleru. Charlie Heller (Malek) je brilantní, ale hluboce introvertní luštitel CIA 
pracující vebsklepní kanceláři centrály vbLangley, jehož život se obrátí vzhůru nohama, když je jeho žena zabita při 
teroristickém útoku vbLondýně. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 123 min.

SOBOTA 17. 5. 
17.30

SNEAKS
Repríza amerického animovaného rodinného fi lmu. Sbtop párem budeš králem. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 
92 min. České znění.

SOBOTA 17. 5.
NEDĚLE 18. 5.
vždy odb20.00

VYŠEHRAD DVJE
Repríza úspěšné české komedie. Sbheslem DVOJKY JSOU LEPŠÍ NEŽ JEDNIČKY. Mládeži nepřístupný. Vstupné 
150 Kč. 110 min.

NEDĚLE 18. 5.
17.30 (3D)

THUNDERBOLTS*
Repríza amerického akčního sci-fi  fi lmu. Marvel Studios abparta “veteránských” antihrdinů představují Thunderbolts*, 
neuctivou týmovku včele sbdepresivní vražedkyní Yelenou Belovou (Florence PughMládeži přístupný Vstupné 3D 
160 Kč. 100 min. České znění.

ČTVRTEK 22. 5.
18.00

velký sál SC-Kina 70

Sue Townsendová:             DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ ZUŠ DOBRUŠKA

TAJNÝ DENÍK ADRIANA MOLEA
NE VŠE, ALE NĚCO PROZRADÍME ☺ Hrají: Antonín Jeníček, Dominika Hůlková, Magdaléna Cejnarová, Magdaléna 
Ledínská, Michal Vida, Anna Španělová, Denisa Potůčková abPetra Andršová. Režie: Jan Holek. Vstupné dobrovolné. 

ČTVRTEK 22. 5.
PÁTEK 23. 5.
SOBOTA 24. 5.
vždy odb20.00

MISSION IMPOSSIBLE - POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ
Premiéra amerického akčního thrilleru. Náš život je souhrnem našich rozhodnutí. Tom Cruise se vrací jako Ethan 
Hunt, aby vbmožná už posledním díle slavné akční série Mission: Impossible dokázal, že možné je úplně všechno. 
Ibzáchrana světa pět minut pobdvanácté. Ethan Hunt (Tom Cruise) se bude muset vbosmém (abúdajně posledním) díle 
série Mission: Impossible pořádně ohánět… Mládeži přístupný. Vstupné 160 Kč. 169 min. České znění.

SOBOTA 24. 5.
17.30 (3D)
NEDĚLE 25. 5.
17.30 (2D)
SOBOTA 31. 5.
17.30 (3D)

LILO & STITCH
Premiéra americké rodinné komedie je nová hraná verze klasického animovaného fi lmu společnosti Disney zbroku 
2002. Lilo, osamělá havajská dívenka adoptuje vebzvířecím útulku ošklivého „pejska“. Stitch, jak jej pojmenuje, by 
byl ideálním domácím mazlíčkem, kdyby se ovšem vebskutečnosti nejednalo obvýsledek genetického experimentu, 
jenž uprchl ze vzdálené planety. Mládeži přístupný. Vstupné 3D 150 Kč ab2D 140 Kč. 108 min. České znění.

NEDĚLE 25. 5.
20.00

MOUDROST ŠTĚSTÍ
Premiéra švýcarského fi lmu. Celovečerní dokument Moudrost štěstí je nejniternějším ponorem dobmyšlenkového 
světa 14. tibetského dalajlámy ab aktuálním svědectvím ob stavu naší planety. Film poprvé zachycuje dalajlámu, 
jak mluví přímo kebkaždému divákovi. Unikátní dokument zachycuje dalajlámu poprvé vebvelmi intimním spojení 
sbdivákem. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 29. 5. 
10.00

ŽLUTOU ŽÁBOU                       PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY

DObZEMĚ MODRÉHO NEBE
Premiéra českého dokumentárního fi lmu. Dan Přibáň se vrací vebvelkém stylu nabpalubě obojživelného auta Luaz 
967, které pluje. Velkolepá expedice kbmajestátním dunám pouště Gobi vbMongolsku plní nejeden dětský sen. 
Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč. 125 min. Film již nebude uváděn vb běžném hracím profi lu kina! Jednáme 
obbesedě sbtvůrcem fi lmu!!! Sledujte zvláštní plakáty kina abjeho webové stránky.

ČTVRTEK 29. 5.
PÁTEK 30. 5.
SOBOTA 31. 5.
vždy odb20.00
NEDĚLE 1. 6.
17.30

HIGH SCHOOL HEIST
Premiéra velice očekávané komedie. High School Heist – škola jim může bejt vykradená. NabGymnáziu Zabškolou 
funguje místní „mafi ánská“ banda Nostra, které šéfuje frajer Yvoš (Tomáš Weber). Když Yvoš přinutí podivína 
ab vyhlášeného zlodějíčka Tonyho (Prokop Zach) ukrást zb kabinetu profesorky matematiky krabičku sb tajným 
obsahem, ukáže se, že má plán, který má vyvrcholit nabškolní akademii. Hrají: Tomáš Weber, Prokop Zach, Max 
Dolanský, Beáta Hrnčiříková abmnoho dalších. Režie: Jan Haluza. Mládeži přístupný. Vstupné 160 Kč. 99 min.

NEDĚLE 1. 6.
20.00

BOLERO
Premiéra francouzského dramatického historického hudebního životopisného fi lmu. Ravelova věčná melodie. 
VbPaříži, roku 1928 pověřuje choreografka Ida Rubinsteinová Maurice Ravela, aby složil hudbu kb jejímu dalšímu 
baletu. Skladatel, který čelí tvůrčí krizi, zpětně pohlíží nab svou životní zkušenost ab plně se oddává vytvoření 
absolutního mistrovského díla – Bolera. Mládeži nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 119 min.


